
2024

Žalgirio akademijos 
aprangų užsakymo 

instrukcija



Prisijungimas 1
1. Naršyklėje įvedate zalgirietis.prosoccerdata.com
2. Įvedate vartotojo el. paštą
Jei neturite prisijungimo duomenų, reikia kreiptis į trenerį arba akademija@fkzalgiris.lt

mailto:akademija@fkzalgiris.lt


Prisijungimas 2

1. Įvedus vartotojo el. paštą 
atsidarys naują eilutė, kurioje 
turite įvesti savo slaptažodį.



Užsakymas 1

1. Paspaudžiate mygtuką Clothing
2. Paspaudžiame mygtuką Order



Užsakymas 2

1. Suvedate dydžius ir kiekius
2. Jei reikia kitų prekių - spaudžiu All articles



Užsakymas 3

1. Suvedus dydžius iššoks naujas langas.
2. Remark skiltyje įrašykite ženklinimą. Nurodykite 

numerį, vardą pavardę arba simbolius ant kitų 
prekių.

3. Paspauskite Complete order
4. Paspaudus puslapis persikraus ir jame matysite 

visus savo atliktus užsakymus.



DNR – Žalgirio FUTBOLO AKADEMIJA

VIZIJA – profesionali futbolo akademija, kuria didžiuojasi bendruomenė, būdama FENOMENO dalimi.

MISIJA – Atskleisti maksimalų ASMENYBĖS potencialą suteikiant žinias ir įrankius tobulėti.

VERTYBĖS:

❖ Atsakingumas ir disciplina už mūsų pasirinktus sprendimus; 

❖ Dėmesys detalėms;

❖ Tobulėjimas kiekvieną dieną;

❖ Pagalba tobulėti sau ir kitam;

❖ Universalumas aikštėje ir už jos ribų.

TIKSLAI:

✓ 2 – 3 žaidėjai per kartą atstovaujantys FK Žalgiris;

✓ Ugdyti aukšto sportinio meistriškumo jaunuosius futbolininkus;

✓ Užtikrinti nepertraukiamą kokybišką tobulėjimo procesą aikštėje ir šalia jos;

✓ Ugdyti pavyzdžius bendruomenei, kurie pasižymi kultūra, pozityvumu, mandagumu, bendravimu, ryžtu, kova, drąsa ir kruopštumu bei turi aukštus moralės standartus;

✓ Ugdyti įvairiapusiškus žaidėjus, kurie supranta šiuolaikinio futbolo principus ir gali žaisti bei prisitaikyti įvairiose pozicijose pasitelkdami kūrybiškumą ir žinias;

✓ Įkvėpti sąmoningus žaidėjus, gebančius objektyviai vertinti, analizuoti ir imtis veiksmų tobulinant save. 

Kilus klausimams susisiekite: 
akademija@fkzalgiris.lt
+37060034126

Jei atlikote viską sėkmingai – užsakymas atliktas

mailto:akademija@fkzalgiris.lt

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7

